

مرتجعین جنایتکار حاکم بر ایران، یکبار دیگر تظاهرات برحق مردم پاخاسته میهنمان را به خاک و خون کشیدند.

بنام خدا
و
بنام خلق قهرمان ایران

هموطنان گرامی؛
دوستان مبارز؛

انجمن‌ها، گروه‌ها، سازمانها و شخصیت‌های مدافع حقوق انسانها:

روز سه‌شنبه ۱۵ نواردین ۱۳۷۴، رژیم جنایت پیشه ملایان تظاهرات مشروع مردم اسلام‌شهر در جنوب تهران را به خاک و خون کشید.

بنابگزارشات دریافتی مردم محروم شهرک اسلام شهر که در همه زمین‌ها مانند دیگر هموطنانشان مورد اجحاف و تجاوز به حق و حقوقشان توسط آخوندهای مرتجع قرار گرفته‌اند؛ در مقابل آخرین اجحاف و گرانی سرسام آور مایحتاج اولیه زندگی، بر علیه عاملین نابسامانی‌های اقتصادی و اجتماعی خود و برای طرح خواسته‌های خود دست به تظاهرات زدند. اما از آنجا که سردمداران مستبد "ارتجاع غالب"، توان و ظرفیت دیدن هیچگونه حرکت جمعی مردم را ندارند و در هر حرکت جمعی، خودشان را به سرنگونی محتوم نزدیکتر می‌بینند، با طرح‌های از قبل تعیین شده و بدون هیچ ملاحظه‌ای مردم بیدفاع را از زمین و هوا مورد تهاجم و حملات وحشیانه خود قرار داده و با هلیکوپترهای توپدار و مسلسل‌های سنگین بر روی مردم بیگناه و بیدفاع آتش گشودند.

مزدوران جنایتکار رژیم تمامی راهها و خطوط ارتباطاتی به اسلام شهر را مسدود و قطع کرده و از ورود خبرنگاران به منطقه جلوگیری میکنند. قربانیان این جنایت بی‌رحمانه بیش از یکصد تن کشته و صدها تن زخمی و بیش از ششصد تن دستگیر شده گزارش گردیده است.

جالب توجه است در حالیکه "ارتجاع غالب" آخوندها برای نگهداری قدرت، بنام اسلام به کشتار بی‌رحمانه مردممان در داخل ایران ادامه میدهند، "ارتجاع مغلوب" - مسعود رجوی و باصطلاح شورای ملی مقاومت او - در پی کسب قدرت، پشت درهای سنای آمریکا و در راهروهای کنگره آمریکا و برای رفع سوء تفاهمات! وزارت امور خارجه آمریکا "مقاومت" و تلاش میکنند. در عین حال با کاباره‌داری و راه‌اندازی بنگاه شادمانی و برگزاری کنسرت و فروش پرچم شیروخورشیددار برآند که مقاومت مردم ایران را باصطلاح نمایندگی کنند. اما کیست که نداند همانگونه که "اسلام" اسم مستعار خمینی و خمینی‌گرایان هست، "مقاومت" نیز اسم مستعار رجوی و اطرافیان اوست که فقط برای سرکوب منتقدین و مخالفین بکار گرفته میشود. همانقدر که اعمال خمینی با آئین توحیدی اسلام مربوط است، عملکردهای رجوی و اطرافیانش هم با مقاومت مردم ایران در ارتباط است، رابطه‌ای بازگونی و ضد.

یادآور می‌شویم که در اوایل آبان ماه ۱۳۷۳ مجلس آخوندی قانونی را به تصویب رساند که بر اساس آن مأموران انتظامی رژیم را در صورتیکه تیراندازی آنها به قتل یا جرح کسی منجر شود از هرگونه تعقیب حقوقی و قضائی مصون میدارد. باید به نمایندگان مجلس فرمایشی، جنایتکاران و دژخیمان رژیم ولایت فقیهی گفت که بنابر قانونمندی حاکم بر جهان و بگواهی تاریخ، جنایتکاران را از مکافات عمل خویش گریزی نیست:

فمن يعمل مثقال ذرة خیراً یره. و من يعمل مثقال ذرة شراً یره

(آیات ۷ و ۸ سوره الزلزله)

هواداران مجاهدین خلق ایران - آمریکا و کانادا

۱۶ نواردین ۱۳۷۴

۵ آوریل ۱۹۹۵

P.M.I.
133-2255 B Queen Street, East
Toronto, Ontario
M4E 1G3 Canada

Box 448
775 25 Järfälla
SWEDEN